肿瘤学科群“揭榜挂帅”研发攻关计划项目

联合申报协议

甲方：温州医科大学附属第一医院

乙方：

经甲、乙双方协商一致，联合申报2023年度肿瘤学科群“揭榜挂帅”研发攻关计划项目，项目名称“                                         ”。甲乙双方依照真诚合作、平等互利原则达成如下协议：

1． 甲方负责牵头组织项目的申请、实施、经费管理等工作。乙方根据项目申报要求全力

 配合、支持甲方申报工作。

2． 甲、乙双方严格按照项目申报及评审流程要求，认真编制项目申报书等各项工作，严格

遵循科研道德，确保提供材料及数据的真实性。

3． 双方在申报本项目之前各自所获得的知识产权均归各自所有，不因共同申报本项目而改

变。申报过程中双方独立研发所产生的科研成果及相应的知识产权归独立完成方所有，

合作研发所产生的科研成果及相应的知识产权归合作双方共同所有，享有权重比例另行协商。在双方就享有权重比例达成一致意见且签订协议之前，均不得独立实施、转化科研成果，否则，由此产生的收入全部归对方所有。

4． 本协议内容及在合作过程中一方接触到任何对方的任何技术方案、内部资料、软件代码、

商务资料、文档资料等商业秘密信息，双方应予以严格保密，不得以任何形式留存、擅

自使用或向第三方公开，不得将申报过程中双方提供的技术资料用于本协议项目申报以

外的其他任何用途。

5． 如该项目未获得立项，此协议自动作废。获批立项后根据批复的立项任务书明确各自任务分工推进项目实施。
6． 本协议一式五份，经过双方代表签字后生效，双方各持二份，一份用于项目

申报，具有同等法律效力。

7． 协议未尽事宜，双方本着互惠互利、友好协商的原则另行协商约定。

甲方：项目牵头单位                           乙方：项目参与单位

（盖章）                                     （盖章）

法定代表人/委托代理人（签字）                 法定代表人/委托代理人（签字）

年   月   日                                年   月   日